
ZARZĄDZENIE NR 55/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 12 lutego 2016 r.

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Ustanawiam Pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego w osobie 
Pana Rafała Miszczuka - Dyrektora Biura Rady Miasta Urzędu Miasta Szczecin.

§ 2. 1. Zadaniem Pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego jest 
zapewnienie obsługi administracyjnej właściwej terytorialnie komisji wyborczej oraz 
wykonywanie zadań wyborczych na obszarze Gminy Miasto Szczecin.

2. Zasady współdziałania urzędnika wyborczego z Krajowym Biurem Wyborczym określa 
porozumienie zawarte pomiędzy Prezydentem Miasta Szczecin a Szefem Krajowego Biura 
Wyborczego lub upoważnioną przez niego osobą.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 165/99 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 12 lipca 
1999 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego 
(zm. Zarządzenie Nr 76/03 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2003 r., 
Zarządzenie Nr 517/07 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 października 2007 r., 
Zarządzenie Nr 233/08 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2008 r., Zarządzenie 
Nr 119/09 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2009 r., Zarządzenie Nr 478/11 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 października 2011 r.).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 12ABF81F-4532-491E-A7F6-818D1F7FB7B9. Podpisany Strona 1




